
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - BRUSQUE 

PORTARIA Nº 51/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 28 de fevereiro de 2020.

O Diretor-Geral do IFC - Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada
 pela Portaria nº 102 de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020.

RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR os Servidores VANESSA COELHO DOS REIS matrícula SIAPE nº 1755652
, AGNES THIANE PEREIRA MACHADO matrícula SIAPE nº 3104791, VANDERLEIA GEMELLI
matrícula SIAPE n° 3007541,  Daniel Zanella dos Santos matrícula SIAPE n° 2320747 e MARILENE
DE MELO GOULARTE matrícula SIAPE 2269169, sob a presidência do primeiro, constituírem a
Comissão avaliadora do edital N° 10/2020 - ASSEG/GABI referente a auxílio financeiro como
incentivo à participação de estudantes em eventos e visitas técnicas de natureza acadêmica,
científica, tecnológica, cultural e esportiva que venham a ocorrer em 2020 do Instituto Federal
Catarinense Campus Brusque.

 Art. 2º A carga horária total para a realização da atividade será de até 02 horas semanais,
conforme Nota Técnica Reitoria. Com validade até o dia 18 de dezembro de 2020.

Art. 3 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.º 

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 28/02/2020 23:41)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 51 2020 PORTARIA 28/02/2020 0b5b4460b2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

